D. 28 h. m. ulcera gangraena infecta odorem foetidum emittunt, diametro 2½ pollicum sunt, repleta tela cellulosa emortua. Febris remisit, ulceribus gangraenosis aceti aromatici ʒviij, infusi chamomillae ʒvj mucilaginis seminum lini ʒij tepido usu admota sunt. Suppuratio in ceteris ulceribus parca procedit. Ulcus, in genitalibus situm, purum quidem, at non minus, quam antea, apparet, duritie, ut videtur, nulla insigne.

Diebus 29 et 30 h. m. ulcera gangraenosa purgata quidem, attamen hic illic ad octo lineas profunda. Cetera in corpore ulcera siccata crustis teguntur, papulis faciei non mutatis.

D. 31 h. m. crustae in corpore omnino siccae apparent, ulceraque gangraenosa pura sunt. A primo die Junii mensis usque ad octavum sanationis processus in ulceribus satis prospere succedit. Aegroti validudine non incommoda, sola majora in superiore corporis parte restiterunt ulcera, tecta ut antea crustis, quae tamen, tepidis balneis in usum vocatis, remotae sunt. Papulae faciei ceteroquin non mutatae non tam cupreo colore insignes sunt. Rursus aegroti pilulae mercuriales cum opio praescribuntur.

D. 13 h. m. tempore vespertino aegrotus pectoris doloribus cruciatus febris laborat. Ulcera ad crura superiora inflammatoriam speciem prae se ferunt, vehementem dolorem commoventia; superficies eorum albida est. Tepida emollientia cataplasmata pilulis intermissis applicantur mixturaque ante adhibita iteratur.

Die 18 h. m. omnia phaenomena periculum minitan-

tia remiserunt. Die 25 h. m. ulcere in genitatibus omnino sanato, papulae faciei per omne corpus propagantur.

Die 10 Julii mensis ulceribus in cruribus sanatis, in papulis nihil mutatum erat, quae summa cum pertinacia calibus mediis adhibitis per totum mensem durabant. Denique, me absente, Septembri mense aegrotus, parvulis calomelanos dosibus (gr β) sanatus Octobris die 19 e nosocomio demissus fuit.

Hoc unico casu, talibus phaenomenis comitantibus, syphilis secundaria erupit, qua de causa hoc maxime ob raritatem enarrato, reliquos omnes secundariae syphilidis casus, eodem, quo nunc solent, modo processisse adjiciam.

THESES.

1. Staphyloma non semper cum synechia camerae anterioris conjunctum est.
 2. Ligatura maternae partis funiculi umbilicalis rarissime necessaria.
 3. Exarticulatio artuum non periculosior amputatione.
 4. Ubi caput praevium, et forcipis ope in lucem edi non potest, multo difficilius versione in pedes facta expelletur vel extrahetur.
 - 5) Phlebotomia plethoricis tantum levamen affert, postea vero plethoram adauget.
 6. Liquor amnii nutritioni foetus primis tantum gestationis mensibus inservit.
-